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CENÍK INZERCE ŽIVOTA BĚCHOVIC

1/31/2 1/4

A4
A4 A4 A4

1/8
A4

1/16
A4

1/6
A4

Velikost 1 strany A4-uvnitř         3 840,- Kč
Velikost 1 strany A4-poslední strana         4 480,- Kč

Velikost 1/2 strany A4-uvnitř         1 920,- Kč
Velikost 1/2 strany A4-poslední strana         2 240,- Kč

Velikost 1/3 strany A4-uvnitř         1 440,- Kč
Velikost 1/3 strany A4-poslední strana         1 680,- Kč

Velikost 1/4 strany A4-uvnitř            960,- Kč
Velikost 1/4 strany A4-poslední strana         1 120,- Kč

Velikost 1/6 strany A4-uvnitř            720,- Kč
Velikost 1/6 strany A4-poslední strana            840,- Kč

Velikost 1/8 strany A4-uvnitř            480,- Kč
Velikost 1/8 strany A4-poslední strana            560,- Kč

Velikost 1/16 strany A4-uvnitř            240,- Kč
Velikost 1/16 strany A4-poslední strana            280,- Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Ceník je platný od 1.1.2016
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Milí Běchovičáci,

poslední čistě zimní měsíc utekl jako voda a před námi se 

již ukazuje jaro. Období mě osobně nejbližší, plné zeleně, 

květů a sluníčka. Jaro je v Běchovicích i startem                 

pro oblíbené venkovní společenské akce. Než se ale         

k akcím dostanu, neodpustím si pár slov k aktuálnímu 

dění doma i ve světě.

Konec ledna a únor s sebou přinesly mnoho událostí, 

které rozhodně stojí za zmínku. V první řadě nejde 

nezmínit, že si občané ČR zvolili nového prezidenta. Stal 

se jím Petr Pavel. Kandidát, který získal významnou 

(téměř tříčtvrtinovou) podporu i v naší městské části. 

Protikandidátem mu byl Andrej Babiš. Osobně jsem rád, 

že volba dopadla tak jak dopadla. Nový prezident nebude 

mít lehkou úlohu. Společnost je z nedávné historie 

významně rozdělena. V mnoha ohledech přímo 

znesvářena. Důvodem jsou nejen objektivní příčiny jako  

důsledky dvouleté covidové pandemie, anebo válka                

na Ukrajině. Jedním z hlavních strůjců napětí                          

ve společnosti se stal i jeho předchůdce, který zcela 

plánovitě zaséval mezi lidi hněv a jednotlivé skupiny 

obyvatel tím posílal proti sobě.

9. března by měl být nový prezident uveden do úřadu – 

inaugurován. Od tohoto data tedy bude plnohodnotně 

reprezentovat naši republiku. Zároveň dostane šanci 

ukázat, že prezident může být tmelem rozhádaných 

skupin a spravedlivým arbitrem společenských otázek.

Konec února s sebou přinesl i jedno velice smutné výročí. 

Nemám na mysli 25. únor 1948, ale první výročí                     

od začátku agresivní, odporné války na Ukrajině. Rusové 

rozpoutali konflikt, který s sebou přinesl migraci milionů 

obyvatel Ukrajiny a významné ekonomické problémy celé 

Evropě. Utrpení Ukrajinců se stává symbolem toho, jak 

Rusko přemýšlí, lže a jaké hodnoty dnes reprezentuje. 

Osud Ukrajiny teď neleží jen v jejich rukách, ale                        

v mentálním nastavení nás, občanů Evropy, kteří by měli 

vytrvat v podpoře těžce zkoušené země. Věřím, že 

SLOVO STAROSTY

Ukrajina vyhraje a my se budeme 

moci podílet na její obnově. 

Zároveň doufám, že nevýhra 

Ruska přijde co nejdříve a zbytek 

světa bude mít dost hrdosti na to, 

aby vyjednal spravedlivé pod-

mínky míru. 

Když se vrátím zpátky do Běcho-

vic, musím zmínit dvě akce, které 

nás na začátku jara budou čekat. 

25. března vás pozvu na velmi 

oblíbené Vepřové hody. Uvidíme se, jako vždy,                  

u hasičské zbrojnice. K ochutnání bude celá řada dobrot     

z vepřového masa, z grilu a na své si přijdou i milovníci 

sladkého. Celým dnem provede živá hudba otce a syna 

Sochorových. Nezapomeňte! Začínáme už v 10 hodin 

ráno.

Druhou zmíněnou akcí je investiční akce, která by měla 

novým a kvalitním povrchem propojit Běchovice                       

s Újezdem nad Lesy podél železniční trati. Zahájení bude 

zprvu nenápadné, neb se musí provést přeložky kabelů               

v trase cyklostezky. Ihned po jejich dokončení dojde                 

na stavbu samotnou. Hotovo by mělo být (za optimálních 

podmínek) do prázdnin. Už teď se na novou cestu velice 

těším.

Všem přeji pohodové vykročení do krásného jarního 

období .

Ondřej Martan,

váš starosta

ÚŘAD MČ PRAHA - BĚCHOVICE

ÚMČ Praha - Běchovice

Českobrodská 3
190 11 Praha 9

+ 420 281 028 611

podatelna@praha-bechovice.cz

.........................................................................................

.........................................................................................

..........................................................................
 

@

Úřední hodiny:
Pondělí 8-12  13-17
Středa   8-12  13-18
Pátek    8-12
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ÚŘAD MČ PRAHA - BĚCHOVICE 

Běchovice v proměnách času

Vážení spoluobčané,
již rok máte možnost na stránkách zpravodaje „Život 
Běchovic“ nahlédnout do historie naší obce prostřednictvím 
stránky z historie obce. Jednotlivé listy, které ukazují naši 
obec od východu k západu, vznikaly na základě pátrání                
ve fotoarchivu městské části a pátráním po starých 
pohlednicích. Bylo zajímavé vzpomínat nad archivem, jak 
jsme ještě před šedesáti lety chodili v blátě, neměli kanalizaci 
a chodili kolem budov, které už nyní nenajdeme.
Rozhodnul jsem se tedy porovnat tyto historické fotografie se 
současností. Ve většině případů nebylo možné zachytit 
současný stav ze stejného úhlu, protože bujná vegetace 
domky skryla před zraky kolemjdoucích. Snažil jsem se tedy 
zachytit ulice, novou výstavbu a běchovické novinky tak, aby 
naši potomci měli možnost porovnávat, jak se žilo v roce 
2022. 
Původní – většinou černobílé fotografie zachycené Janem 
Renčínem, jsem doplnil o současné snímky a uspořádal do 
publikace Běchovice v proměnách času. 

Jan Jech
autor publikace

Nápad pro Běchovice

Vážení občané,
hlasování je u konce a vy jste si vybrali svůj Nápad                      
pro Běchovice!
Již jsme Vás informovali o tom, že MČ Praha-Běchovice 
uvolní ze svého rozpočtu 2 000 000,-, v rámci participativního 
rozpočtu, na vaše projekty. Přišlo nám 6 krásných nápadů a 4 
z nich se v hlasování utkaly o vaši přízeň.
Výherním projektem se stal návrh „Propojení Běchovic II                
s Litožnicí“, který podal pan Jan Jech.
Mlatová stezka od zastávky Otakara Vrby do Litožnic, 
propojuje tuto část obce bezpečně s přírodní památkou 
Litožnice. V současné době je třeba jít podél velmi 
frekventované silnice až téměř do Dubče a vracet se zpět. 
Stezka by byla napojena na přechod u zastávky a její druhý 
konec vyústí na dřevěném můstku přes Říčanský potok. 

Na druhém místě se umístil návrh “Rozvoj parku 
Běchovice 2006“ – volnočasové sportoviště, zpevnění 
cesty, dráha pro nejmenší, který podala paní Kateřina 
Reehová.
Na třetím místě se umístil návrh „Vyčištění Mlýnského 
potoka“ projekt navrhovatele pana PaedDr. Františka 
Matouška. 
Do realizace bude zařazen projekt Jana Jecha, propojení 
Běchovic II s Litožnicí. Vzhledem k nutnosti nejen vyjednat 
nové majetkoprávní upořádání, ale i vytvořit alespoň 
základní projekt cesty, přepokládáme, že hotov by mělo být 
do dvou let. 
Autorovi výherního projektu gratulujeme a všem děkujeme 
za skvělé nápady. 

Lenka Michalská
ÚMČ Praha – Běchovice

Tuto publikaci je možné si zakoupit na ÚMČ Praha - 
Běchovice v úředních dnech v sekretariátu,  3. patro,            
u p. Šárky Hudečkové. 

Cena za knihu (v tvrdé vazbě) je 400 Kč.

ÚMČ Praha – Běchovice
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Sakury

V druhé polovině měsíce února prošla obměnou sakurová 
alej podél Českobrodské ulice. Zhruba 10 stromů bylo 
vykáceno a nahrazeno stromy novými. Důvodem bylo 
houbové onemocnění i viditelné poškození kmenů 
původních stromů. Takto napadené stromy by dlouhodobě 
neprospívaly, a proto bylo přikročeno k jejich výměně. Nově 
vysazené Sakury jsou typem nasazení koruny odlišné                  
od těch původních. Kultivar je ale stejný a na estetický efekt 
celé aleje by neměl mít jiný tvar koruny zásadní vliv.

Lenka Michalská
ÚMČ Praha – Běchovice
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RADA MČ PRAHA - BĚCHOVICE

Na svém 7. jednání dne 17.1.2023 mimo jiné Rada 
MČ projednala:

źnávrh na poskytnutí dotací v rámci Programu podpory 
kultury a sportu na území MČ Praha – Běchovice pro rok 
2023 (Grantový program);

źžádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 
2023 pro TJ Sokol Běchovice z.s;

źnávrh na uzavření Smlouvy o převodu vlastnického práva 
k nemovité věci – část pozemku parc. č. 1291/3, k.ú. 
Běchovice;

źnávrh na navýšení nájemného v bytech dle § 2249 
občanského zákoníku;

źnávrh na ukončení nájmu bytové jednotky v nemovitosti 
č.p. 575, Praha – Běchovice, byt č. 11;

źnávrh na vyhlášení záměru na pronájem bytu č. 575/11             
v nemovitosti č.p. 575 v ulici Českobrodská v Praze – 
Běchovicích;

źnávrh pronájmu bytové jednotky v Centru dostupného 
bydlení – pro osoby v sociální tísni;

źnávrh na pronájem služebního bytu;
źžádost společnosti Reca JOKR s.r.o. o prominutí dluhu;
źnávrh na uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. 

č. 727, k.ú. Běchovice;
źžádost o stanovisko se stavbou „Praha 21 – Běchovice – 

nový kVN, OPTO RS, obnova kVN, S-149854“;
źnávrh Rozpočtového opatření č. 38/22 a 39/22 (JSDH 

Praha – Běchovice: kompenzace pohonných hmot                   
v souvislosti s pomocí občanům Ukrajiny);

źnávrh na uzavření smlouvy o spolupráci se spol. Pronto 
správa s.r.o. - záměr stavby „STK BĚCHOVICE P.Č. 
1327/53;

źnávrh na uzavření smlouvy o spolupráci se spol. Balírny 
Praha s.r.o.  - záměr změny stavby před jejím dokončením 
„Hala s administrativní budovou“;

źžádost o vydání stanoviska k napojení plánované stavby 
na kanalizační řad;

źnabídku na zpracování studie proveditelnosti realizace 
pozemní fotovoltaické elektrárny;

źnávrh na souhlas s podáním žádosti o odejmutí správy 
svěřeného majetku – veřejné osvětlení v okolí rybníka;

źnávrh Dodatku č. 5 k Dohodě o předání movitého majetku 
k hospodaření příspěvkové organizaci Mateřská škola 
Čtyřlístek Praha – Běchovice;

źnávrh Dodatku č. 8 k Dohodě o předání movitého majetku 
k hospodaření příspěvkové organizaci Základní škola 
Praha – Běchovice;

źnávrh programu 3. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – 
Běchovice dne 30.1.2023.

Na svém 8. jednání dne 7.2.2023 mimo jiné Rada MČ 
projednala:

źnávrh Rozpočtového opatření č. 02/23 – volby prezidenta 
ČR;

źnávrh žádostí o dotace z investiční rezervy pro MČ Praha 
– Běchovice;

źžádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 
2023 pro společnost Zdravotní klaun o.p.s.;

źnávrh na uzavření příkazní smlouvy na „Zajištění 
fotodokumentace a grafických prací pro MČ Praha – 
Běchovice“;

źnávrh na prodej publikace „Běchovice v proměnách 
času“;

źnávrh na uzavření Dohody o uznání dluhu, splátce dluhu a 
odpuštění smluvní pokuty za pozdní platby s R. D.;

źžádost jednatele společnosti BOOS Gastro s.r.o.;
źnávrh na vypořádání závazků na zajištění koordinátora 

BOZP;
źnávrh aktualizace podmínek pronájmu Společenského 

sálu areálu Stará pošta;
źnávrh na souhlas s uzavřením smlouvy o umístění 

nereklamních doplňků na zařízení veřejného osvětlení se 
společností Technologie hlavního města Prahy, a.s.;

źnávrh na zrušení VZMR „Pořízení elektromobilu pro MČ 
Praha Běchovice“;

źnávrh na vyhlášení nové VZMR „Pořízení elektromobilu“  
a schválení administrátora veřejné zakázky;

źnávrh na schválení výběru dodavatele pro VZMR                     
s názvem „Rekonstrukce oken objektu č.p.1 - Stará pošta 
Běchovice“;

źžádost o vyjádření k návrhu zalesnění části pozemku 
parc.č. 1603/1, k.ú. Dubeč;

źžádost o vyjádření k oplocení pozemku parc. č. 1327/116, 
k.ú. Běchovice;

źžádost o vydání stanoviska k napojení plánované stavby 
„Novostavba STK“. na vodovodní a kanalizační řad;

źžádost o vydání stanoviska k projektové dokumentaci 
stavby „Novostavba STK“.

RNDr. Soňa Beroušková
    tajemnice ÚMČ

PODĚKOVÁNÍ OD OSLAVENCŮ

Děkuji ÚMČ Praha – Běchovice za přání a dárek, který mi předal pan radní Michal Jiřík.   

Josef Řehák

Děkuji Městské části a radnímu p. Michalu Jiříkovi za přání a dárek k mým narozeninám.
   

Jan Šáral
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IMAGINÁRIUM Divadla bratří Formanů 
a jejich přátel

Ve čtvrtek 2.2. navštívili prvňáčci Chvalský zámek, kde se 
toho času usídlila putovní výstava Imaginárium. Stačilo 
vystoupat pár zámeckých schodů a všichni jsme se ocitli                
ve fantastickém a tajuplném světě kočovných divadelníků                    
a svérázných výtvarníků. 
Nejprve se před námi objevila cirkusová manéž s exotickými 
zvířaty, klauny a krasojezdkyněmi. V dalším sále na nás 
čekaly hybohledy – dřevěné skříňky s klikou a velkým 
překvapením uvnitř. Někde se to hemžilo maškarami, jinde 
tančili vlci nebo  se vznášeli andělé. V posledním sále jsme 
se vrátili do starých časů a obdivovali pečlivě vyřezávané 
loutky, staré kyvadlové hodiny či kuličkový labyrint.
Ve sklepení jsme si mohli zaplavat v moři, zahrát si loutkové 
divadlo s maňásky, se zaujetím jsme pozorovali pohyb 
kuliček v důmyslné kuličkové dráze, z děvčat se staly 
princezny a urozené dámy, zatímco kluci se posadili k partii 
dámy. 
Všeho jsme se mohli dotknout, se vším si pohrát a během 
celé návštěvy jsme měli stále co objevovat. A  právě to je 
podle Matěje Formana smyslem celé výstavy. Autoři se 
snažili zprostředkovat dětem i dospělým radost z dotýkání, 
objevování, pohybu a hry. A my myslíme, že se jim to opravdu 
moc povedlo.

Šárka Brabencová, Jitka Tóthová Martincová 
a prvňáčci 
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Karneval
v Mateřské škole Čtyřlístek

V úterý 14.2.2023 si děti z Mateřské školy Čtyřlístek užily 
karneval, tentokrát jsme se sešli v krásném prostředí 
Běchovické stodoly. Program pro děti připravil klaun Cucino, 
který měl pro děti připravené tanečky, soutěže, a dokonce             
i bublinkovou show.

Bc. Eva Mašitová, 
ředitelka MŠ
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KNIHOVNA

Nové tituly k zapůjčení

Milí čtenáři,
měsíc březen je tradičně spjat s knihami, čtením, čtenáři             
a čtenářstvím. A protože s tím vším jsou spjaty i knihovny, 
téměř všechny nabízejí v březnu své speciální akce                   
a programy. 
V naší knihovně se můžete těšit kromě záplavy nových knih 
pro děti i dospělé také na čtvrteční origami: Každý čtvrte                  
k bude nejen dětem, ale všem tvořivým návštěvníkům                    
k dispozici materiál i návody k papírovému kouzlení.
Ve čtvrtek 23. března v 18 hodin zveme všechny zájemce               
na autorské čtení Renáty Šťastné s doprovodem sólové 
kytary Jana Paulíka. Tato dvojice u nás již vystupovala v roce 
2014, paní Renáta Šťastná od té doby publikovala další 
povídky  a také knihy Vzpomínkomat a Retro republika.
V posledním březnovém týdnu se přijdou do knihovny podívat 
děti z mateřské školy a v pátek 31. března po tříleté pauze 
nastane Noc s Andersenem, noc plná pohádek, her a soutěží, 
kterou letos věnujeme 100letému výročí narození jedné                 
z nejplodnějších ilustrátorek dětských knih Heleně 
Zmatlíkové.
Nejen v březnu se na vaši návštěvu těší Hana Santolíková, 
knihovnice
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SOCIÁLNÍ SLUŽBY BĚCHOVICE

Vážení čtenáři,
jak jsem avizoval v tomto článku bych rád 
představi l  další  ze s lužeb které 
poskytujeme v rámci činností naší 
organizace.

Odlehčovací služba
Obdobně jakou u pečovatelské služby je odlehčovací služba 
součástí „druhologie“ sociálních služeb dle zákona č. 108/ 
2006 Sb. Identické je také pojmenování lidí, kteří služby 
poskytují, tj. zaměstnanci, ti se nazývají pečovatelé/ky, 
nikoliv sestřičky, ošetřovatelky apod. a na druhé straně, opět 
lidé, kteří služby odebírají či lépe řečeno využívají – ti jsou 
nazýváni jako klienti, či uživatelé.
Odlehčovací služba je tzv. pobytová služba, jejím hlavním 
posláním je odlehčit, zpravidla rodinným příslušníkům 
situaci, do které se mohou dostat v souvislosti s péčí o rodiče, 
příbuzné. Tato služba má tedy pobytovou formu, tím se 
rozumí, že služba je poskytována v prostorách organizace.  
V našem případě se jedná o dvoulůžkové pokoje se 
zázemím. 
Často se stává, že se lidé ptají na časové možnosti služby               
a případná omezení, které má. Z hlediska provozu je služba 
poskytována nepřetržitě po celý rok, ve dne, v noci, včetně 
sobot a nedělí, svátků. Z hlediska možné délky pobytu je 
služba plně individualizovaná, a snaží se přizpůsobit 
požadavkům cílové skupiny. Nicméně služba nemá trvalý 
charakter jak např. v domovech pro seniory, tj. je to služba 
určená na přechodnou dobu. Zpravidla na dobu, po kterou si 
pečující mohou odpočinout, případně vyřešit složitou situaci.
Pochopitelně má služba kapacitní omezení, kdy jsme 
limitováni maximálním počtem 10 klientů. Dalším faktorem, 
který je třeba zmínit je personální kapacita, která se váže                
k cílové skupině. Vzhledem k tomu, že služba je zajištěna 
omezeným počtem pracovníků, tak není možné do služby 
přijímat klienty, kteří jsou mimo fyzické schopnosti personálu. 

Samotná služba obsahuje ve svém základním rozsahu 
komplexní péči o člověka a jeho potřeby které jsou mimo jiné 
také definovány zákonem. Mezi tyto potřeby patří např. 
pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 
pomoc s hygienou, příjímáním stravy, dopomoc v případě 
omezených schopností pohybu, stejně tak zapojení                   
do běžného života či alespoň podpora při zájmové, 
vzdělávací činnosti. Součástí služby jsou také aktivity, které 
děláme ve spojitosti s chodem organizace a jsou zaměřeny 
na smysluplné trávení volného času seniorské generace. 
Součástí služby jsou také stravovací a ubytovací služby 
včetně praní prádla.
Služba je hrazená dle aktuálního ceníku, který je v prováděcí 
vyhlášce (č. 505/2006Sb.) k zákonu o sociálních službách.
Stejně jako u pečovatelské služby se jedná o sociální 
charakter služby, a proto v případě zdravotních potřeb klienta 
spolupracujeme především s rodinou, ošetřujícím lékařem či 
homecarevou službou. Případně zdravotnickým zařízením.
Výhodou této služby je její operativnost, tj. v situacích akutní 
potřeby, je možné službu započít v podstatě ze dne na den.
V případě zájmu o tuto službu kontaktujete prosím sociální 
pracovnici na tel.: 775 997 853, či na mailové adrese: 
nela@cssb.cz.

Martin Stromský
ředitel SSB z.ú.

SPORT

Běchovičtí sršni 
si užili únorové halové turnaje

 
Na venkovní fotbal to v uplynulých týdnech ještě nebylo, 
Běchovičtí sršni proto tráví hodně zábavného času                     
na halových turnajích. Za všechny můžeme zmínit 4.místo 
mladších žáků z Říčan nebo 6.místo starší přípravky                     
z Koloděj. Školička si na konci zahrála v Pacově. Propagací 
Běchovic byly samozřejmě i námi pořádané turnaje                       
o víkendu 18. a 19.února pro školičku a mladší i starší 
přípravku, na kterých jsme se utkali s týmy z blízkého                        
i dalekého okolí přímo v domácí hale.
Málokdy tu píšeme o trenérech, kteří se o malé, větší                       
a největší Sršně obětavě starají. Přitom si to za práci ve svém 
volném čase zasluhují! Tak tedy – Libor Šmída, Pavel Říha, 
Jan Picek, Míra Kubát, Pavel Pošmura, Roman Požárek, 
Vojta Hejma, Matěj Šmída, Matěj Kubát a Vojta Straka. 
Pánové, děkujeme!!!
  
Nadále zveme každého, kdo si chce zahrát fotbal a stát se 
Běchovickým sršněm. Potřebné kontakty rodiče najdou na 
našich stránkách  v sekci NÁBOR. 
Rádi také přivítáme nadšence, který by se s námi chtěl 
věnovat trénování našich malých fotbalistů.

 
Alan Hejma

www.bechovictisrsni.cz
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INZERCE
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INFORMACE PRO OBČANY
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KULTURA - pozvánky
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KULTURA - pozvánky
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KULTURA - pozvánky

Skautský ples se opět blíží! 

Zveme Vás již po páté na Skautský ples do polyfunkčního 
domu LEVEL v Újezdě nad Lesy! Ples letos proběhne                     
v sobotu 25. března, začátek akce je plánovaný na 19:00,              
do sálu budeme však pouštět již od 18:30. Zakončení akce 
bude okolo dvanácté večerní, přeživší se poté mohou 
přesunout na Afterparty do Restaurantu Smolík. Lístky si 
můžete v předprodeji kupovat od začátku března, budou                
k dispozici u jakéhokoliv vedoucího ve skautských 
klubovnách na Rohožníku, na adrese Žárovická 2732, vstup 
do klubovny je z ulice Žeretická. Lístky si budete moci koupit 
samozřejmě i na místě, je ale možné, že konkrétní místa na 
sezení budou už vyprodané! Cena vstupenky pro dospělého 
je 200 Kč, pro dítě pak 150 Kč. 
Tématem letošního ročníku je Hippie! Rozhodli jsme se, že si 
společně připomeneme 60. léta v USA, ale především to, jak 
moc je důležité myslet v dnešní době na mír a lásku ve světě. 
Dresscode necháváme na Vás, oděv k tématu je zcela 
dobrovolný. Co se programu týče, můžete se opět těšit                   
na vystoupení našich vlčat a světlušek, ale také skautů                    
a skautek. Letos si pro Vás připravíme i tombolu, navíc, ti, 
kteří přijdou tematicky oděni získají jeden lístek do slosování 
zdarma! Celý ples bude doprovázet tříčlenná hudební 
skupina Falzet. 
Závěrem upozorňujeme, že letos máme nové pravidlo, dítě 
mladší 18 let musí mít doprovod dospělého. Během plesu 
vedoucí nepřebírají odpovědnost za žádné z dětí. Děkujeme 
za pochopení. Budeme se na Vás moc těšit a doufáme, že se 
letos sejdeme opět opravdu v hojném počtu a ples si pořádně 
užijeme. 

Barbora Radová
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Zdravíme vás v novém měsíci 
z klubu Autobus

Společně se začátkem února k nám na klub přišli novinky, 
které by vás mohli zajímat. 
Nově máme otevřeno každé pondělí a čtvrtek od 12 do 17 
hodin. Pokud máte volnou hodinu a nemáte místo, kde se 
ohřát, v těchto zimních měsících, přijďte strávit svůj volný čas                  
do  Autobusu. 
Další novinkou, na kterou se můžete těšit jsou tematické              
a sportovní kluby. A co si pod tím představit? V tematickém 
klubu se zaměříme na určité téma a budeme dělat různé 
aktivity, které s ním souvisí.  
Minulý týden jsme měli Masopustní klub. Vyráběli jsme 
masky a také si udělali malý kvíz, za který jste dostali odměnu 
v podobě něčeho sladkého. Musím říct, že masky se všem 
povedli a moc jsme si celý den užili. Děkujeme všem, co přišli 
a zapojili se do našich oslav Masopustu. 
A pro toho, kdo má raději sporty, tu máme soutěže, které 
budou pravidelně probíhat u nás na klubu. Turnaj se bude 
konat buď ve fotbálku, airhockey, šipkách anebo ping pongu. 
Soutěžní kluby budou probíhat pravidelně jednou měsíčně, 
na první se můžete těšit již 23.února.  Podrobnosti najdete     
na našem Instagramu kam pro vás sdílíme aktuální 
informace. 

KLUB AUTOBUS
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Co nás čeká v březnu? 
Připravujeme pro vás a vaše blízké den otevřených dveří. 
Bude se konat 13.3. od 12 do 17 hodin. V tuto dobu bude náš 
klub otevřen pro každého, kdo by měl zájem se podívat, jak to 
v našich prostorech vypadá a jak to u nás probíhá. Můžete 
přivést kamarády, sourozence, rodinu, prostě kohokoli 
budete chtít. Klub je také otevřený pro odbornou veřejnost, 
rádi naši službu představíme učitelům, sociálním 
pracovníkům, a dalším, kteří mají zájem o setkání s námi. 
Veškeré informace o akcích, které připravujeme, najdete              
na našem Instagramu. 

Budeme se na vás těšit

Váš tým klubu Autobus

Co nás čeká v březnu?

6.3. Téma – čas na telefonu
13.3. den otevřených dveří
23.3. TURNAJ - šipky



Omlouváme se za tiskovou chybu v Životě Běchovic. 
Čarodějnice budou jako vždy dne 30. 4. 2023.

Děkujeme za pochopení

30. 4. 2023
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